

Protokół z dnia 5 czerwca 2018 roku z wyboru ofert
na realizację zadania publicznego pt:
ORGANIZACJA I PROWADZENIE ZABYTKOWEJ LINII TRAMWAJOWEJ W 2018 ROKU

Wyboru ofert dokonała pani Wioletta Samborska na podstawie upoważnienia nr 138/IV/16 Prezydenta Wrocławia z dnia 29 marca 2016 roku.

Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł zadania publicznego z oferty	ROK	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI	Uzasadnienie wyboru oferty
			2018	100 000,00 zł	
1	Klub Sympatyków Transportu Miejskiego i Towarzystwo Miłośników Wrocławia	Organizacja i prowadzenie zabytkowej Linii Tramwajowej w 2018 roku	2018	100 000,00 zł	Oferta spełnia wymogi ogłoszenia konkursowego. Otrzymała odpowiednią ilość punktów. Spełnia wymogi formalne oraz merytoryczne. Szczegółowe uwagi znajdują się na karcie oceny.

Przedstawiciele organizacji pozarządowej, których oferty zostały przyjęte zobowiązani są do kontaktu z Anitą Bagien tel. 71 777 86 47, e-mail: anita.bagien@um.wroc.pl w terminie do dnia 07.06.2018 roku. w sprawie uzgodnienia konieczności dokonania ewentualnych korekt w ofercie wraz z podaniem ich zakresu oraz uzyskania informacji o dodatkowych dokumentach, które należy złożyć w celu sporządzenia umowy.

Przedstawiciele organizacji pozarządowej zobowiązani są do dostarczenia dokumentów uzgodnionych do ww. pracownika komórki merytorycznej do Joanny Holodnik nr tel. 71 777 70 83, e-mail. joanna.holodnik@um.wroc.pl, ul.G.Zapolskiej 4, I piętro pok. 154 w terminie 07.06.2018 r.

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do sporządzenia umowy, a które indywidualnie dla każdej organizacji pozarządowej określi ww. pracownik z komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w uzgodnieniu z pracownikiem Biura ds. Partycypacji Społecznej:

jednego dodatkowego egzemplarza oferty złożonej w konkursie;

dwóch egzemplarzy zaktualizowanej oferty podpisanej przez osoby upoważnione, o ile nastąpiły zmiany w stosunku do złożonej oferty *

dwóch egzemplarzy zaktualizowanego opisu poszczególnych działań podpisanego przez osoby upoważnione, o ile nastąpiły zmiany w stosunku do złożonej oferty*

dwóch egzemplarzy zaktualizowanego harmonogramu realizacji zadania na rok 2018 podpisanego przez osoby upoważnione, o ile nastąpiły zmiany w stosunku do złożonej oferty *

dwóch egzemplarzy zaktualizowanego harmonogramu realizacji zadania na rok 2019 podpisanego przez osoby upoważnione, o ile nastąpiły zmiany w stosunku do złożonej oferty*